Российская Федерация

Орловская область
 Должанский поселковый Совет народных депутатов

  Р Е Ш Е Н И Е

  27 декабря 2013  года  №  116

 О муниципальной программе
« Строительство и ремонт дорожно-
уличной  сети на территории посёлка
Долгое на  2014-2016 годы»

(Принято на   20 заседании
Должанского поселкового Совета
народных депутатов)

      В соответствии с - Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в

редакции   от 06.12.2011) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от
08.11.2007г. №257 -ФЗ «Об автомобильных дорогах  и дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.12.1995г. № 196-
ФЗ "О безопасности дорожного движения",  Постановлением Правительства
Орловской области от 27.07.2010 года  № 275 «О нормативах финансовых затрат
на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог регионального
значения и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на
указанные цели»  Должанский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить муниципальную  программу «Строительство и ремонт дорожно-

уличной сети поселка Долгое на 2014 – 2016 годы» (Прилагается)

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на

сайте Должанского района.

Председатель Должанского поселкового
Совета народных депутатов                       А.П.Батов

Глава поселка Долгое                                                                             К.И. Жердев